拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、 府民共済SUPERアリーナ正面に“大阪エヴェッサ”の巨大ビジュアルが完成しましたのでお知らせいたします。報道関係の皆様に

おかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。

                                                                                 敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

2017-068

20１7年9月5日
報道関係・スポーツ担当記者各位

府民共済SUPERアリーナに“大阪エヴェッサ”のシンボル完成のお知らせ
～舞洲エヴェッサパークプロジェクト プロジェクト4～

1/1

記

ー概要ー
 このたび、 府民共済SUPERアリーナ正面に“大阪エヴェッサ”の巨大ビジュアルが完成しましたのでお知らせいたします。

□目的

 Bリーグ開幕シーズンとなった2016-17シーズンに「舞洲エヴェッサパークプロジェクト」が発足し、この府民共済SUPERアリーナを、

「バスケットボールの聖地」及び「プロバスケットボールチーム大阪エヴェッサのホームタウン」とすべく、このプロジェクトを推進しております。

 このプロジェクトの4つめの取り組みとして、府民共済SUPERアリーナをBリーグ 大阪エヴェッサのシンボルとすべく、府民共済SUPERア

リーナ正面の壁面にBリーグ 大阪エヴェッサの巨大ビジュアルを設置することとなりました。

□完成日

 本日・2017年9月5日(火)

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒542-0081 大阪市中央区南船場4-3-2 ヒューリック心斎橋ビル9階

Tel.06-6258-5311 Fax.06-6245-0708 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com